Página 1 de 1
Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 14 de março de 2022.

MEMORANDO CIRCULAR Nº 020/2022

“A cidade com a qual sonhamos passa pela escola.”

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Atestado de Prestação de Serviço – Tratamento de Água

 Em complemento ao Memorando nº 011, de 25 de fevereiro de 2022, comunicamos

o envio, através do e-mail da U.E., do Atestado de Prestação de Serviço referente à

Empresa FILTROS IDEAL TRATAMENTO DE ÁGUA E EFLUENTE, o mesmo deve ser

preenchido no Word, sem acréscimos aos tópicos já fixados, destinando-se o campo de

ocorrências para eventuais registros adicionais.

O Atestado deve ser apresentado ao Diretor de Departamento da sua jurisdição no

dia da entrega da folha de frequência.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/